
 

Stránka 1 z 1 

 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

 
 

 Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČO:    00164801 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 
 
Systémové číslo  
veřejné zakázky: P17V00000360 
 
Adresa v E-ZAK: https://ezak.mzp.cz/vz00007110 
  

 Název veřejné zakázky: 

„Realizace nové Dětské skupiny v budově MŽP“  

Informace zadavatele č. 1: 

Výše uvedený zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu analogicky podle § 99 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) doplňuje zadávací 
dokumentaci před uplynutím lhůty pro podání nabídek takto:  

ve výkazu výměr, který je uveřejněn jako Příloha č. 4 výzvy k podání nabídky v části 08 – 
Vzduchotechnika je na str. 3 v položce č. 1 s názvem „“VZT jednotka“ Např. … uveden odkaz 
na technický list, který v zadávací (resp. v projektové) dokumentaci chybí. Zadavatel touto 
informací oznamuje všem dodavatelům, že tento technický list dnes zveřejnil v elektronickém 
nástroji na výše uvedené webové adrese v záložce zadávací dokumentace a pro úplnost ji 
také zasílá jako přílohu této Informace zadavatele. V technické specifikaci zpracovatel 
projektové dokumentace uvádí technický popis jednotky DUPLEX 1500 Multi Eco – N. Jedná 
se o technické parametry, které musí dodavatelem dodaná a zprovozněná klimatizační 
jednotka pro řádný provoz Dětské skupiny splňovat. V rámci transparentnosti veřejných 
zakázek a nediskriminace dodavatelů, zadavatel uvádí, že je možné použití i jiného typu 
klimatizační jednotky od jiného výrobce, avšak technické parametry této jednotky musí být 
srovnatelné nebo lepší.  

Ostatní informace o veřejné zakázce uvedené v zadávacích podmínkách včetně termínu 
pro podání nabídek zůstávají nadále v platnosti. 

V Praze dne 25. dubna 2017 

Příloha: 

- Technická specifikace VZT jednotka 

Ing. Martina Setzerová 
ředitelka odboru provozního 

 

https://ezak.mzp.cz/vz00007110
http://www.mzp.cz/cz/index

		2017-04-25T12:35:45+0100
	Schvaluji tento dokument




